AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2025
Processo Administrativo nº 010/2025

O Município de Jussiape - BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 001/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE
TECNOLOGIA INTEGRADOS, PARA A GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, SENDO AMBIENTE
EM NUVEM DATA CENTER EXTERNO, COM OS SERVIÇOS DE CONVERSÃO DE DADOS,
IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS PRÉ-EXISTENTES, TREINAMENTO,
MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E ACOMPANHAMENTO DURANTE O PERÍODO
CONTRATUAL, E QUE ATENDAM AOS REQUISITOS DO SIAFIC - SISTEMA ÚNICO E
INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA,
PATRIMONIAL E CONTROLE EM UM MESMO AMBIENTE VIRTUAL, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Tipo: Menor Valor
Global. Em 29 de janeiro de 2025, 10h00mim horário oficial de Brasília/DF, na sede da
Prefeitura na Praça 09 de Julho, Nº 167, Centro, CEP Nº 46.670-000, Jussiape - BA. O edital e
seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmjussiape/licitacoes ou no portal da transparência,
além de também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacaopmju@gmail.com Para maiores
informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado no setor
de licitações da Prefeitura Municipal de Jussiape/Bahia. Acassio Kenedy Rosário dos Santos –
Agente de Contratação.

		2025-01-17T08:44:18-0300